
№ Шифр Назва спеціальності Ліцензійний обсяг

Приведений 

ліцензійний 

обсяг

Контингент
% 

заповнення

1 014 Середня освіта. Фізика 20 80 1 1,3%

2 029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа 60 240 73 30%

3 032 Історія та археологія 90 360 84 23%

4 034 Культурологія 15 60 15 25%

5 035 Філологія 345 1380 461 33%

6 051 Економіка 210 840 126 15%

7 052 Політологія 70 280 51 18%

8 053 Психологія 75 300 76 25%

9 061 Журналістика 80 320 121 38%

10 071 Облік і оподаткування 100 400 92 23%

11 072 Фінанси, банківська справа та страхування 150 600 96 16%

12 073 Менеджмент 150 600 174 29%

13 075 Маркетинг 90 360 132 37%

14 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 110 440 86 20%

15 081 Право 240 960 587 61%

16 091 Біологія 100 400 139 35%

17 101 Екологія 20 80 34 43%

18 102 Хімія 100 400 44 11%

19 104 Фізика та астрономія 40 160 1 0,6%

20 105 Прикладна фізика та наноматеріали 40 160 9 6%

21 111 Математика 50 200 26 13%

22 113 Прикладна математика 50 200 41 21%

23 122 Комп'ютерні науки 275 1100 256 23%

24 125 Кібербезпека 50 200 63 32%

25 291

Міжнародні відносини, суспільні комунікації та 

регіональні студії 280 1120 190 17%

26 292 Міжнародні економічні відносини 120 480 142 30%

СПІВВІДНОШЕННЯ ЛІЦЕНЗІЙНОГО ОБСЯГУ ТА КОНТИНГЕНТУ ЗДОБУВАЧІВ ВИЩОЇ ОСВІТИ

СО БАКАЛАВР



№ Шифр Назва спеціальності
Ліцензійний 

обсяг

Приведений 

ліцензійний 

обсяг

Контингент
% 

заповнення

1 011 Освітні, педагогічні науки 30 60 22 37%

2 014 Середня освіта. Фізика 5 10 2 20%

3 029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа 35 70 13 19%

4 032 Історія та археологія 50 100 14 14%

5 035 Філологія 200 400 110 28%

6 051 Економіка 155 310 72 23%

7 052 Політологія 40 80 7 9%

8 053 Психологія 40 80 34 43%

9 061 Журналістика 30 60 14 23%

10 071 Облік і оподаткування 60 120 33 28%

11 072 Фінанси, банківська справа та страхування 90 180 37 21%

12 073 Менеджмент 230 460 107 23%

13 075 Маркетинг 65 130 28 22%

14 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 50 100 15 15%

15 081 Право 120 240 147 61%

16 091 Біологія 65 130 65 50%

17 101 Екологія 10 20 10 50%

18 102 Хімія 50 100 42 42%

19 104 Фізика та астрономія 15 30 1 3%

20 105 Прикладна фізика та наноматеріали 15 30 19 63%

21 111 Математика 50 100 14 14%

22 113 Прикладна математика 35 70 41 59%

23 122 Комп'ютерні науки 70 140 51 36%

24 281 Публічне управління та адміністрування 45 90 49 54%

25
291

Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні 

студії 60
120

58
48%

26 292 Міжнародні економічні відносини 100 200 46 23%

СПІВВІДНОШЕННЯ ЛІЦЕНЗІЙНОГО ОБСЯГУ ТА КОНТИНГЕНТУ ЗДОБУВАЧІВ ВИЩОЇ ОСВІТИ

СО МАГІСТР



№ Шифр Назва спеціальності
Ліцензійний 

обсяг

Приведений 

ліцензійний 

обсяг

Контингент
% 

заповнення

1 032 Історія та археологія 10 40 7 18%

2 033 Філософія 5 20 7 35%

3 035 Філологія 10 40 6 15%

4 051 Економіка 22 88 14 16%

5 052 Політологія 10 40 7 18%

6 053 Психологія 10 40 4 10%

7 073 Менеджмент 15 60 9 15%

8 081 Право 16 64 31 48%

9 102 Хімія 4 16 4 25%

10 111 Математика 4 16 4 25%

11 113 Прикладна математика 4 16 2 13%

12 292 Міжнародні економічні відносини 15 60 12 20%

СПІВВІДНОШЕННЯ ЛІЦЕНЗІЙНОГО ОБСЯГУ ТА КОНТИНГЕНТУ ЗДОБУВАЧІВ ВИЩОЇ ОСВІТИ

СО ДОКТОР ФІЛОСОФІЇ


